
 

令和３年６月１日 

 

お 客 さ ま 各 位 

盛岡信用金庫 

 

「自動継続定期預金満期案内の一部送付終了」のお知らせ 

 

平素より盛岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、当金庫では紙資源の節約など環境保全の取組みの一環といたしまして、 

定期預金をご契約のお客さまにお送りしております「定期預金の満期および中間利払のお知ら

せ」について下記のとおり送付の一部を終了させていただくことになりました。何卒、ご理解

を賜りますようお願いを申し上げます。 

今後ともお客さまのニーズに迅速にお応えするため、様々な商品・サービスの提供に努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

送付終了の時期 
契約期間：３か月未満の場合…令和３年７月満期分より 

契約期間：３か月以上の場合…令和３年８月満期分より 

送付を終了する 

定期預金の種類 
個人のお客さま及び個人事業主の自動継続定期預金 

引き続き送付する 

定期預金の種類 

・法人のお客さま名義の定期預金 

・自動継続以外の定期預金 

・マル優制度をご利用の定期預金 

その他のご案内 

「民間公益活動を推進するための休眠預金等に係る資金の活用に関

する法律」に係る重要なご案内は送付させていただくことがござい

ます。 

                         

本件に関するお問い合わせ先 

盛岡信用金庫 営業推進部 

電話番号 ０１２０－１６０－６５６ 

受付時間 平日９：００～１７：００ 

以 上 


